4

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от 28.02.2018  № 173

О Комиссии по противодействию коррупции  в муниципальном образовании «Починковский район» Смоленской области в отношении лиц,     замещающих муниципальные должности  в органах местного самоуправления муниципального образования «Починковский район» Смоленской области
В целях контроля за соблюдением требований Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  Указа  Президента  Российской  Федерации  от  22 декабря 2015 года № 650 «О порядке сообщения лицами, замещающими отдельные государственные должности Российской Федерации, должности федеральной государственной службы, и иными лицами о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, Устава муниципального образования «Починковский район» Смоленской области Совет депутатов муниципального образования «Починковский район» Смоленской области
РЕШИЛ:
1. Создать в муниципальном образовании «Починковский район» Смоленской области Комиссию по противодействию коррупции в отношении лиц,     замещающих муниципальные должности  в органах местного самоуправления муниципального образования «Починковский район» Смоленской области.
2. Утвердить состав  Комиссии по противодействию коррупции в муниципальном образовании «Починковский район» Смоленской области в  отношении лиц,     замещающих муниципальные должности  в органах местного самоуправления муниципального образования «Починковский район» Смоленской области согласно приложению.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Председатель Совета депутатов

муниципального образования

«Починковский район»

 Смоленской области                                                                        В.И. Аринченков

                                                                                            Утвержден

решением Совета депутатов

муниципального образования

«Починковский район» Смоленской области

от 28.02.2018  №173
Состав  Комиссии

по противодействию коррупции в муниципальном образовании «Починковский район» Смоленской области в отношении лиц,     замещающих муниципальные должности  в органах местного самоуправления муниципального образования «Починковский район» Смоленской области
	Аринченков
Владимир Иванович
	Председатель Совета депутатов муниципального образования «Починковский район» Смоленской области – председатель Комиссии

	Осипенков

 Сергей Владимирович
	Председатель Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Починковский район» Смоленской области – заместитель председателя Комиссии

	Карипова

Валентина Николаевна
	Начальник отдела по организационному обеспечению деятельности Совета депутатов муниципального образования «Починковский район» Смоленской области – секретарь Комиссии

	Анашкина

Светлана Викторовна
	Депутат Совета депутатов муниципального образования «Починковский район» Смоленской области – член Комиссии

	Давыдов

Сергей Алексеевич
	Депутат Совета депутатов муниципального образования «Починковский район» Смоленской области – член Комиссии